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                                                                      PROTOKÓŁ 

                                                                         20/2025 

          W dniu 11 marca 2025 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się               
w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

         Przewodniczący Andrzej Terka na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz 

zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.  

         Radna Barbara Mulnik  zapoznała obecnych z protokołem z ostatniego posiedzenia, 
który został przyjęty jednogłośnie. 

        W pkt.3 posiedzenia przedstawiciel Policji Pani Sylwia Raniś zapoznała członków Rady     
z zagrożeniami, na jakie są narażeni seniorzy i osoby samotne. Pani Sylwia przedstawiła 
prezentację na temat bezpieczeństwa osób starszych. Omówione zostały zagrożenia na jakie 
narażeni są seniorzy ze strony oszustów oraz metody ich działania. Poinformowała również, 
że istnieje anonimowa aplikacja, która ma służyć do szybkiego kontaktu z policją (miejsce, 
godzina). Omówiła sposoby, jakimi posługują się oszuści: „na wnuczka”, „na pracownika 
banku”, „na policjanta”, oszustwa internetowe, inwestowanie w krypto waluty, portale 
internetowe - randkowe, nowy sposób oszustw przez wiadomość sms. Dane statystyczne 
odnośnie działalności przestępczej Pani Sylwia przekaże na następne posiedzenie.                                                                                                       
Pani Sylwia poinformowała, że 14 marca o godz. 14.00 w Miejskiej Bibliotece, odbędzie się 
spotkanie z przedstawicielem policji i poprosiła, aby poinformować o tym spotkaniu 
seniorów w poszczególnych Klubach. Radna  Sabina Samolej poprosiła Panią Sylwię o 
przygotowanie kilku uwag o oszustwach, przestrogach dla seniorów, które zostaną 
zamieszczone  w Przeglądzie Konińskim, w zakładce Forum Seniora. 

       Przewodniczący Andrzej Terka zadał pytanie dotyczące Turnieju Kręglarskiego we 
Wronkach. Radny Władysław Wojtulewicz zapewnił, że wszystkie formalności zostały 
dopełnione. Poinformował, że 9 kwietnia gościć będzie w Koninie delegacja z Wronek. Grupa 
będzie liczyła około 25-30 osób. Delegacja odwiedzi Dom Seniora na Magnetytowej, gdzie 
spotka się z Prezesem Panem Libertowskim, Bibliotekę Miejską oraz zwiedzi nasze miasto.  

       Wiceprzewodnicząca Sabina Samolej poinformowała, że brała udział w spotkaniu w 
MOPR, gdzie spotkała Pana Radka Karczewskiego, który obronił studia podyplomowe w 
specjalności geriatria  i opieka paliatywna i zaprosiła Pana Radka na następne spotkanie żeby 
wygłosił wykład na temat nowych kierunków w geriatrii.  

      Pan Damian Kruczkowski otrzymał pismo z Urzędu Wojewódzkiego odnośnie 
funkcjonowania gminnych Rad Seniorów oraz Miejskich Rad Seniorów dotyczące  przykładów  



„Dobrych praktyk” na dzień 31 grudnia 2024 r. Członkowie Rady podali przykłady do 
sprawozdania: zapoznanie się z działalnością Klubów Seniorów w Koninie, koncert 
charytatywny, bal kolorów, spotkania integracyjne w Cristalu. 

      Kolejnym pkt. posiedzenia była dyskusja i przyjęcie propozycji zmian w „Statucie 
Seniorów”. Pani Sabina Samolej poprosiła członków Rady o wnikliwe przeanalizowanie            
i sprawdzenie Statutu do następnego spotkania tj. 08 kwietnia.  

     Radny Damian Kruczkowski zaproponował, aby na następne spotkania gości zapraszać                      
na godz. 10.30.     

    Na zakończenie spotkania Radna Zofia Kasprzyk złożyła gratulacje Panu Damianowi 
Kruczkowskiemu za osiągnięcie 23 % wskaźnika czytelnictwa. 

    Radna Basia Mulnik poinformowała członków Rady o Hymnie Seniorów, który napisał Pan 
Sławomir Kaliszewski. Słowa i linia melodyczna zostanie przygotowana na posiedzenie w 
maju.   

   Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

   Protokołowała:                                                                              Przewodniczył: 

   Barbara Mulnik                                                                             Andrzej Terka 

 

                                           


